
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 вересня 2018 року                                         №164 

 

смт Компаніївка  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету селищної ради від 05 липня 2018 року №121 

«Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна нежитлового приміщення» 

 

Відповідно до статті 25, 26, 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти рішення виконавчого комітету селищної ради від 05 

липня 2018 року №121 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

нежитлового приміщення» в новій редакції, а саме: 

«1.Присвоїти нежитловому приміщенню площею 95,11 м2, що 

знаходиться в багатоквартирному будинку по вулиці Перемоги адресу: вулиця 

Перемоги, 136 №2. 

2.Присвоїти нежитловому приміщенню площею 117,57 м2, що 

знаходиться в багатоквартирному будинку по вулиці Перемоги адресу: вулиця 

Перемоги, 136 №1.» 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                    Р.Снєсарь 


